
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

Федеральное государственное  

бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Комсомольский-на-Амуре  

государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «КнАГУ») 

 

  

П Р И К А З 
 

_07.08.2022___№  0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС 
 

г. Комсомольск-на-Амуре 
 

 О зачислении абитуриентов 

очной формы обучения на 

места, финансируемые из 

средств федерального 

бюджета  

 

 

 

На основании решения приемной комиссии от 07 августа 2023 года 

(протокол № 10), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО 

«КнАГУ» на 2023/24 учебный год»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на первый курс очной формы 

обучения для освоения программ бакалавриата и программ специалитета на 

места, финансируемые из средств федерального бюджета, следующих 

абитуриентов (список в количестве 362 чел. прилагается).  

 

 

 

 

Ректор университета        Э. А. Дмитриев 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

01.03.04 - «Прикладная математика», профиль подготовки «Математическое и

компьютерное моделирование»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Доминов Артём Талгатович 189 БС-23-09491

Шмаков Вадим Вячеславович 185 БС-23-04432

Стадник Елизавета Андреевна 184 БС-23-13113

Чепкасов Денис Евгеньевич 161 БС-23-10104

Семенько Дмитрий Максимович 158 БС-23-10115

Шелепов Андрей Григорьевич 150 БС-23-03846

Баранников Лев Алексеевич 143 БС-23-04227

Лист 2



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

07.03.03 - «Дизайн архитектурной среды», профиль подготовки

«Проектирование архитектурной среды»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Шиверских Полина Михайловна 302 БС-23-03301

Юденко Татьяна Александровна 292,5 БС-23-01252

Ладосеева Власилиса Владимировна 287,5 БС-23-02593

Дмитриева Мария Сергеевна 281,5 БС-23-01714

Федосеев Степан Александрович 279 БС-23-02975

Кон Александр Олегович 278,5 БС-23-00496

Калинина Элина Александровна 270 БС-23-02277

Князева Анна Александровна 246 БС-23-06458

Баева Анна Игоревна 245,5 БС-23-01119

Макарцева Арина Евгеньевна 244 БС-23-030610

Иванюта Дарья Александровна 234,5 БС-23-024811

Аветисян Лилит Тиграновна 232,5 БС-23-110412

Некрасов Богдан Петрович 229 БС-23-012913

Герасименко Егор Станиславович 203 БС-23-019114

Шелковников Константин Константинович 194 БС-23-126115

Улмасов Ахадхон Акмалович 189 БС-23-067716

Сырлыбаева Алина Денисовна 179 БС-23-050417

Горшков Андрей Александрович 178 БС-23-035718

Лист 3



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

08.03.01 - «Строительство», профиль подготовки «Промышленное и

гражданское строительство»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Науменко Егор Анатольевич 199 БС-23-05711

Ариков Евгений Дмитриевич 195 БС-23-01242

Шатов Семен Романович 190 БС-23-01733

Черепанова Вероника Александровна 181 БС-23-02504

Пономарева Алина Сергеевна 178 БС-23-02385

Зорин Иван Александрович 176 БС-23-01286

Шмаков Арсений Артёмович 174 БС-23-03347

Деревягин Тимофей Денисович 168 БС-23-04358

Валеев Матвей Васильевич 166 БС-23-04449

Овчаренко Вероника Александровна 166 БС-23-057810

Ядонист Ярослав Андреевич 166 БС-23-021011

Лесников Даниил Александрович 165 БС-23-005412

Днепровский Никита Андреевич 154 БС-23-051413

Бакланов Владимир Витальевич 154 БС-23-061814

Петров Савелий Дмитриевич 151 БС-23-085715

Пильков Александр Павлович 146 БС-23-018816

Лист 4



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

09.03.00 - «Информатика и вычислительная техника»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Лазакова Диана Денисовна 247 БС-23-07141

Лисневский Семён Михайлович 242 БС-23-06392

Джалилов Тариэль Сардар оглы 237 БС-23-02143

Синюк Илья Алексеевич 223 БС-23-02034

Евдокимова Анастасия Петровна 221 БС-23-05735

Молчанова Маргарита Денисовна 217 БС-23-06436

Бирюков Григорий Александрович 213 БС-23-07737

Голядкин Максим Андреевич 211 БС-23-07648

Руднев Евгений Евгеньевич 211 БС-23-13769

Пятаков Максим Владимирович 209 БС-23-052610

Тарасов Илья Дмитриевич 209 БС-23-117311

Тибейкин Максим Андреевич 205 БС-23-072212

Цупенко Алёна Вячеславовна 202 БС-23-012313

Пак Никита Робертович 201 БС-23-071614

Интюк Юлия Андреевна 201 БС-23-066815

Волох Сергей Александрович 196 БС-23-028616

Ханцевич Валентин Станиславович 193 БС-23-012117

Чусов Иван Александрович 190 БС-23-046118

Сапронов Егор Денисович 188 БС-23-013319

Протасова Юлия Олеговна 187 БС-23-059920

Олейник Александр Витальевич 184 БС-23-038721

Панкратов Александр Александрович 175 БС-23-042922

Ковтун Александр Михайлович 175 БС-23-067823

Маслов Владислав Романович 175 БС-23-072624

Науменко Сергей Павлович 172 БС-23-105225

Абдуллоев Довуд Абдулкасимович 165 БС-23-037426

Корендясов Станислав Вячеславович 163 БС-23-075627

Федяй Иван Евгеньевич 163 БС-23-079328

Боровиков Михаил Олегович 162 БС-23-049629

Калиниченко Юлия Михайловна 157 БС-23-118730

Владимиров Егор Романович 156 БС-23-105831

Дедов Данил Владимирович 156 БС-23-041332

Фатахов Андрей Сергеевич 156 БС-23-113133

Синюшкин Вадим Денисович 155 БС-23-128334

Путивский Владислав Денисович 154 БС-23-018635

Розлач Илья Игоревич 154 БС-23-092536

Спиридонов Серафим Дмитриевич 152 БС-23-087037

Бикташов Алексей Игоревич 143 БС-23-048738

Березовский Арсений Павлович 140 БС-23-035639

Пильтяй Дмитрий Русланович 139 БС-23-057240

Лист 5



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

10.05.03 - «Информационная безопасность автоматизированных систем»,

специализация «Анализ безопасности информационных систем»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Мухин Максим Павлович 242 БС-23-13941

Зимин Виктор Владимирович 239 БС-23-00912

Куликанов Кирилл Сергеевич 224 БС-23-03513

Мамедов Эльдар Афлатунович 219 БС-23-07854

Ятманов Ярослав Николаевич 215 БС-23-04835

Козлов Владимир Евгеньевич 211 БС-23-05026

Киле Максим Александрович 208 БС-23-06087

Антонов Егор Николаевич 207 БС-23-04238

Кондратьева Полина Владимировна 196 БС-23-05009

Баулин Николай Валерьевич 193 БС-23-049810

Щербакова Елизавета Юрьевна 193 БС-23-034211

Бивоин Алексей Олегович 189 БС-23-033912

Пономарев Егор Андреевич 186 БС-23-047413

Малышев Александр Андреевич 185 БС-23-039914

Михайленков Дмитрий Юрьевич 181 БС-23-032115

Бородин Михаил Александрович 181 БС-23-047016

Басаргин Данил Сергеевич 177 БС-23-036317

Лист 6



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

11.03.04 - «Электроника и наноэлектроника», профиль подготовки

«Промышленная электроника»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Тимофеев Данил Олегович 222 БС-23-08901

Коробкин Эдуард Алексеевич 220 БС-23-08952

Потьканова Екатерина Сергеевна 202 БС-23-09223

Клопова Софья Николаевна 179 БС-23-03614

Анциферов Евгений Дмитриевич 155 БС-23-03295

Дангауэр Максим Сергеевич 154 БС-23-08586

Рахматуллин Максим Альбертович 134 БС-23-06867

Щербаков Евгений Романович 121 БС-23-11718

Лист 7



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

12.03.04 - «Биотехнические системы и технологии», профиль подготовки

«Инженерное дело в медико-биологической практике»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Никеенко Елизавета Максимовна 192 БС-23-11211

Павлова Мария Николаевна 159 БС-23-11242

Терентьев Егор Сергеевич 149 БС-23-02633

Сафарзода Манижа Рахмуддин 124 БС-23-12084

Идиева Шукрона Махмадаминовна 124 БС-23-09575

Лист 8



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.03.01 - «Теплоэнергетика и теплотехника», профиль подготовки «Тепловые

электрические станции»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Батурин Александр Алексеевич 215 БС-23-10491

Дегтерев Руслан Денисович 186 БС-23-03662

Буйвол Ярослав Викторович 163 БС-23-03443

Черкасова Юлия Владимировна 160 БС-23-00104

Жулаев Никита Алексеевич 120 БС-23-11035

Лист 9



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки

«Электропривод и автоматика»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Шмаков Никита Сергеевич 237 БС-23-02351

Хрульков Георгий Денисович 209 БС-23-05472

Цымбал Андрей Александрович 198 БС-23-03853

Весненко Сергей Дмитриевич 175 БС-23-02554

Гринько Максим Сергеевич 174 БС-23-02175

Савченко Владислав Денисович 146 БС-23-06716

Журбин Артём Андреевич 130 БС-23-13007

Тарасенко Константин Владимирович 127 БС-23-10758

Быструхина Виктория Викторовна 127 БС-23-13689

Ковалев Александр Викторович 126 БС-23-138610

Офицерова Екатерина Сергеевна 125 БС-23-136411

Зайдуллоев Билол Джамшедович 120 БС-23-143012

Лист 10



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.05.02 - «Специальные электромеханические системы», специализация

«Электромеханические системы специальных устройств и изделий»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Якимова Эльвира Александровна 162 БС-23-13811

Журавлёв Артем Андреевич 157 БС-23-13702

Грищенко Алексей Павлович 156 БС-23-12973

Кавта Константин Андреевич 156 БС-23-10744

Ковынев Игорь Викторович 150 БС-23-13785

Исакова Валерия Игоревна 148 БС-23-13916

Завьялова Ольга Викторовна 148 БС-23-13877

Поротиков Ярослав Александрович 147 БС-23-13748

Попов Александр Юрьевич 142 БС-23-13839

Бабешко Илья Александрович 140 БС-23-107310

Стародумова Елена Анатольевна 139 БС-23-136011

Шкедов Евгений Александрович 138 БС-23-136912

Левчук Денис Витальевич 136 БС-23-136213

Булах Александр Анатольевич 135 БС-23-135514

Канцуров Андрей Валерьевич 132 БС-23-110015

Астапова Анжелика Борисовна 130 БС-23-142916

Поздняков Константин Геннадьевич 129 БС-23-137317

Лист 11



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

15.03.00 - «Машиностроение»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Рязанов Антон Константинович 210 БС-23-01301

Петров Сергей Александрович 186 БС-23-12202

Ивашкин Артем Романович 185 БС-23-01193

Успаленко Антон Александрович 184 БС-23-04694

Романов Алексей Витальевич 183 БС-23-00885

Савватеев Никита Вячеславович 178 БС-23-01166

Хорин Евгений Викторович 177 БС-23-11767

Захарченко Никита Андреевич 171 БС-23-05468

Ханджанов Гароглан Еман оглы 171 БС-23-00799

Зверев Тимофей Алексеевич 166 БС-23-058210

Бервенюк Полина Александровна 160 БС-23-120211

Масаидов Салимджон Камилжанович 158 БС-23-054512

Андрейчук Арсений Александрович 156 БС-23-011713

Матвиенко Екатерина Александровна 155 БС-23-123614

Юрыгин Антон Александрович 154 БС-23-053115

Дронов Павел Валентинович 153 БС-23-122216

Шалыгин Иван Дмитриевич 148 БС-23-121417

Семеняк Никита Дмитриевич 148 БС-23-123918

Коноплев Михаил Дмитриевич 145 БС-23-122919

Попкова Алёна Алексеевна 143 БС-23-028020

Ткачев Виталий Сергеевич 142 БС-23-136521

Зарецкая Наталья Александровна 141 БС-23-137222

Кругляков Матвей Эдуардович 141 БС-23-056223

Шиц Михаил Сергеевич 136 БС-23-124624

Тинетка Алексей Романович 135 БС-23-122525

Самохин Юрий Владимирович 134 БС-23-123426

Катаева Марина Витальевна 134 БС-23-124227

Загорских Александр Евгеньевич 133 БС-23-118028

Ван-ДИ Владимир Владимирович 132 БС-23-123529

Кутаев Даниил Евгеньевич 131 БС-23-118630

Поздеев Мирон Аркадьевич 131 БС-23-124331

Козлова Татьяна Александровна 130 БС-23-130132

Карсакова Ксения Константиновна 130 БС-23-125133

Зайниддинзода Асламджони Анварджон 129 БС-23-042034

Усмонов Рахим Рустамович 129 БС-23-114535

Усмонов Бахтиёр Бозоралиевич 128 БС-23-109136

Лист 12



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

15.03.06 - «Мехатроника и робототехника», профиль подготовки

«Робототехнические комплексы и системы»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Косачов Илья Александрович 235 БС-23-07331

Бобков Владимир Витальевич 206 БС-23-03822

Баклаев Михаил Викторович 192 БС-23-02543

Напольский Сергей Игоревич 190 БС-23-10454

Кузнецов Арсений Владимирович 189 БС-23-12865

Стельмащук Владислав Сергеевич 187 БС-23-01316

Панькин Александр Николаевич 181 БС-23-11237

Лемешев Иван Евгеньевич 178 БС-23-01188

Мысливчик Сергей Сергеевич 164 БС-23-03029

Великанов Виктор Александрович 163 БС-23-003110

Деревщиков Даниил Андреевич 161 БС-23-121911

Ян Артём Игоревич 159 БС-23-039412

Лист 13



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

18.03.00 - «Химические технологии»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Арленко Игорь Андреевич 239 БС-23-10441

Пинегина Елена Валерьевна 225 БС-23-00422

Архипова Влада Сергеевна 223 БС-23-05383

Редько Данил Васильевич 206 БС-23-05374

Иванов Александр Георгиевич 191 БС-23-01425

Попова Екатерина Владимировна 187 БС-23-00536

Мацишин Павел Иванович 180 БС-23-03507

Силин Григорий Вячеславович 180 БС-23-06858

Ердяков Александр Евгеньевич 167 БС-23-07459

Незговорова Валерия Валентиновна 165 БС-23-074210

Крынина Александра Андреевна 149 БС-23-031611

Бицко Иван Георгиевич 148 БС-23-021912

Белик Екатерина Николаевна 145 БС-23-117913

Белоголов Никита Дмитриевич 142 БС-23-071814

Гниденко Евгения Игоревна 141 БС-23-068115

Евдокимов Виктор Владимирович 137 БС-23-021616

Лист 14



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

20.03.01 - «Техносферная безопасность», профиль подготовки «Безопасность

жизнедеятельности в техносфере»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Киле Константин Михайлович 212 БС-23-13511

Нурмухаметова Ангелина Леонидовна 158 БС-23-01802

Калашников Вячеслав Артемович 153 БС-23-10703

Стародубов Петр Алексеевич 149 БС-23-02054

Васюхно Вероника Сергеевна 142 БС-23-08535

Разуваев Матвей Алексеевич 141 БС-23-01126

Улджаев Саидэхсон Умеджонович 140 БС-23-10947

Устинов Никита Дмитриевич 140 БС-23-02218

Жидких Павел Максимович 136 БС-23-01759

Искандаров Абдувосеъ Тагойалиевич 132 БС-23-108910

Джураев Анушервон Бахромович 131 БС-23-108811

Хафизов Парвиз Фарходович 125 БС-23-109612

Ортиков Мехробиддин Султонмуродович 120 БС-23-109213

Лист 15



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

22.03.01 - «Материаловедение и технологии материалов», профиль подготовки

«Материаловедение в машиностроении»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Каплунова Полина Владимировна 168 БС-23-13051

Иконникова Виктория Вячеславовна 165 БС-23-11992

Левин Данила Алексеевич 159 БС-23-13033

Валуев Артём Алексеевич 149 БС-23-13184

Суковатцева Валерия Витальевна 145 БС-23-12035

Гайнулин Денис Андреевич 143 БС-23-13196

Пекшев Алексей Александрович 142 БС-23-12927

Полещук Матвей Сергеевич 140 БС-23-12948

Семёнов Никита Александрович 138 БС-23-12799

Серкин Дмитрий Анатольевич 137 БС-23-127610

Сырков Семён Евгеньевич 137 БС-23-130811

Пасюта Анна Сергеевна 135 БС-23-131512

Будников Евгений Александрович 132 БС-23-128713

Шеенко Потап Петрович 128 БС-23-129014

Лист 16



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

24.03.04 - «Авиастроение», профиль подготовки «Самолетостроение»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Щенников Евгений Андреевич 227 БС-23-03331

Килина Елена Андреевна 156 БС-23-03522

Олейник Никита Эдуардович 152 БС-23-06763

Плескач Михаил Денисович 147 БС-23-11784

Резников Вячеслав Михайлович 144 БС-23-12155

Тимофеев Николай Павлович 140 БС-23-11936

Пономаренко Евгений Андреевич 138 БС-23-01657

Салашина Екатерина Николаевна 131 БС-23-01268

Челак Светлана Александровна 130 БС-23-11929

Сорокина Виктория Олеговна 128 БС-23-118310

Ольшанченко Анна Артемовна 128 БС-23-118811

Тарасенко Алина Владимировна 127 БС-23-122712

Полюк Григорий Владимирович 126 БС-23-127313

Лист 17



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

24.05.07 - «Самолето- и вертолетостроение», специализация «Технологическое

проектирование высокоресурсных конструкций самолетов и вертолетов»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Лапина Лаурита Вячеславовна 163 БС-23-03711

Гаврин Иван Алексеевич 160 БС-23-12782

Щербина Александр Алексеевич 160 БС-23-04393

Миклуш Виктор Александрович 140 БС-23-11904

Мусалы Вафадар Муса Оглы 130 БС-23-11135

Тошматов Абдукарим Рахимчонович 128 БС-23-10286

Холмуминзода Носири Намозали 123 БС-23-10877

Лист 18



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

26.03.02 - «Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов

морской инфраструктуры», профиль подготовки «Кораблестроение»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Банникова Эльвира Глебовна 219 БС-23-00551

Лаврентьева Алина Александровна 219 БС-23-01032

Асеев Александр Сергеевич 197 БС-23-03183

Ким Надежда Сергеевна 196 БС-23-03694

Плотников Даниил Николаевич 196 БС-23-05445

Древов Иван Иванович 187 БС-23-05756

Воронков Игорь Олегович 177 БС-23-02397

Петров Иван Алексеевич 176 БС-23-05088

Хайрулин Артур Маратович 171 БС-23-02189

Лавренова Анастасия Александровна 167 БС-23-027910

Черняк Диана Валерьевна 152 БС-23-133011

Соколов Денис Андреевич 144 БС-23-052012

Сулина Алена Евгеньевна 136 БС-23-026713

Лист 19



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

27.03.04 - «Управление в технических системах», профиль подготовки

«Автоматизация и управление технологическими процессами»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Москвитин Руслан Сергеевич 202 БС-23-00521

Унру Эдуард Артурович 197 БС-23-00512

Журавлева Елена Владимировна 191 БС-23-00653

Борисенко Сергей Дмитриевич 184 БС-23-04844

Щиченко Елизавета Эдуардовна 167 БС-23-02515

Назиров Хушнудджон Асомуддинович 153 БС-23-12456

Бахадырова Садаф Алишеровна 141 БС-23-09737

Федь Яна Юрьевна 137 БС-23-03268

Лист 20



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

38.03.00 - «Экономика и управление»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Морозова Елизавета Евгеньевна 201 БС-23-08271

Носков Александр Александрович 200 БС-23-00562

Головачев Данил Евгеньевич 195 БС-23-08163

Ивыгина Мария Михайловна 194 БС-23-06024

Марченко Виктория Алексеевна 191 БС-23-03125

Назаренко Матвей Александрович 187 БС-23-06696

Панкратова Анастасия Евгеньевна 182 БС-23-03787

Мешков Степан Иванович 181 БС-23-05538

Егоршев Александр Александрович 180 БС-23-09929

Серкова Екатерина Александровна 180 БС-23-052510

Гордеева Анастасия Александровна 179 БС-23-087311

Есина Валерия Денисовна 178 БС-23-019812

Перехожев Артём Александрович 177 БС-23-029213

Владимирова Дарья Максимовна 177 БС-23-019414

Кудряшова Даниэла Анатольевна 176 БС-23-027615

Иващенко Валерия Александровна 175 БС-23-037916

Позняк Илья Сергеевич 174 БС-23-036517

Лапшин Александр Анатольевич 174 БС-23-116918

Бабич Максим Евгеньевич 173 БС-23-074919

Бордюгов Кирилл Сергеевич 172 БС-23-024920

Забашняя Алина Евгеньевна 168 БС-23-107621

Голубева Анастасия Александровна 168 БС-23-130722

Аникина Анита Алексеевна 166 БС-23-045623

Медведева Софья Дмитриевна 165 БС-23-063324

Меньшиков Илья Алексеевич 163 БС-23-091325

Швецов Андрей Сергеевич 163 БС-23-103126

Фадеева Арина Андреевна 162 БС-23-049927

Долганов Дмитрий Александрович 162 БС-23-001728

Киселева Галина Николаевна 162 БС-23-079129

Мусюра Дарья Андреевна 161 БС-23-022230

Кожухарь Александр Евгеньевич 160 БС-23-034031

Акберов Мирхалиг Шаиг оглы 154 БС-23-017832

Лист 21



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

38.03.04 - «Государственное и муниципальное управление», профиль

подготовки «Управление государственными проектами и программами»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Зубрицкий Егор Андреевич 257 БС-23-04321

Воробьева Виолетта Игоревна 233 БС-23-02782

Королёв Алексей Викторович 228 БС-23-01623

Чичахов Петр Николаевич 226 БС-23-14714

Коренева Сабина Андреевна 226 БС-23-10505

Шаповалов Георгий Павлович 220 БС-23-08046

Роменская Елизавета Павловна 210 БС-23-08767

Сметанин Матвей Витальевич 209 БС-23-04598

Корнетов Анатолий Витальевич 207 БС-23-03089

Ашрафова Джунай Агдамовна 207 БС-23-075210

Юрьев Даниил Владимирович 205 БС-23-078811

Сукненко Семён Сергеевич 203 БС-23-034112

Климанов Михаил Алексеевич 201 БС-23-037013

Кузьменко Виталина Александровна 193 БС-23-014414

Быстров Никита Витальевич 185 БС-23-083515

Зарецкая Виктория Александровна 185 БС-23-095216

Лист 22



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

42.03.01 - «Реклама и связи с общественностью», профиль подготовки

«Реклама и связи с общественностью в медиаиндустрии»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Маринина Екатерина Юрьевна 268 БС-23-04081

Банюк Владислав Алексеевич 253 БС-23-03932

Коренек Артем Александрович 221 БС-23-13503

Бабий Виктория Андреевна 218 БС-23-12954

Князьбеев Алексей Романович 212 БС-23-06515

Умнов Егор Викторович 212 БС-23-06846

Фролова Анастасия Константиновна 209 БС-23-02067

Исакова Полина Андреевна 199 БС-23-02458

Якушева Елизавета Александровна 196 БС-23-06049

Шиммер Юлия Сергеевна 193 БС-23-012710

Хусаинова Даяна Ренатовна 188 БС-23-101211

Верхотуров Никита Антонович 188 БС-23-027712

Стрелков Вячеслав Александрович 181 БС-23-149013

Чечина Ксения Олеговна 175 БС-23-125214

Самойленко Анастасия Андреевна 166 БС-23-082015

Капустенко Вячеслав Олегович 164 БС-23-045416

Грихно Вероника Антоновна 159 БС-23-064117

Лист 23



Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0033-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

45.03.02 - «Лингвистика», профиль подготовки «Специальный перевод»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Цветкова Ева Игоревна 260 БС-23-02001

Кузьмина Светлана Игоревна 259 БС-23-13402

Постникова Мелисса Владимировна 250 БС-23-01043

Перевалова Оксана Михайловна 233 БС-23-13044

Чичирко Роман Олегович 233 БС-23-11815

Иляева Вероника Владимировна 226 БС-23-03386

Уткина Ева Романовна 225 БС-23-08007

Солодкая Арина Дмитриевна 222 БС-23-04718

Хряпенко Анна Сергеевна 217 БС-23-02209

Сатукина Екатерина Евгеньевна 214 БС-23-033610

Савинцев Богдан Павлович 207 БС-23-040911

Назарова София Андреевна 206 БС-23-144212

Воробьев Вячеслав Евгеньевич 205 БС-23-028813

Никулин Андрей Дмитриевич 202 БС-23-050914

Ядрищенский Степан Павлович 200 БС-23-121315

Журавлёва Виктория Андреевна 199 БС-23-030016

Агибалова Алиса Эдуардовна 199 БС-23-056517

Мальцева Мария Андреевна 196 БС-23-033118

Дробина Елизавета Константиновна 195 БС-23-117019

Теплянская Алина Денисовна 194 БС-23-027420

Лист 24


